MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPDESA ESPECIALIZADA NA RESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPDESA ESPECIALIZADA NA RESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPDESA ESPECIALIZADA NA RESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇADA DE SERVIÇOS DE SERVIÇADA DE SERVIÇADA DE SERVIÇADA SERVIÇADA DE SERVIÇADA DE SERVIÇADA DE SERVIÇADA DE SERVIÇADA D
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LIMPEZA COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS, UNIFORMES E LOTA MATERIAIS DE LIMPEZA NECESSÁRIOS, NAS DIVERSAS ÁREAS DAS UNIDADES DE SAÚDE A SEGUIR RELACIONADAS: UPA'S PORTE III CIDADE NOVA, UPA PORTE II ICUÍ, UPA PORTE II MARIGUELLA, UPA PORTE
DISTRITO INDUSTRIAL, UUE JADELÂNDIA E UUE ÁGUAS LINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

M	TIPO DE SERVIÇO (Posto)		PERIODO					BRASIL SERVIÇOS					BRASLOC				PREÇO MÉDIO		
1	ASG de UPA Porte III (DIURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)		12 MESES		VLR. MÊS		VALOR ANUAL	VLR. UNIT		VLR. MÊS	VA	LOR ANUAL	VLR. UNIT		VLR. MÊS	VALOR ANUAL	VLR. MÊS	VAL	LOR ANUAL
		4	12	R\$ 11.637,28		-		R\$ 12.837,84	R\$	51.351,36	R\$	616.216,32	R\$ 13.516,3	8 R\$	54.065,52	R\$ 648.786.24	R\$ 50.655,33		607.864.0
	ASG de UPA Porte III (NOTURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)	2	12	R\$ 13.367,52	R\$ 26.735.	,04 R	\$ 320,820,48	R\$ 14.742,62	R\$	29.485,24	R\$	353.822,88	R\$ 15.521.8	2 RS	31.043.64		R\$ 29.087,97	_	349.055.6
	ASG de UPA Porte II (DIURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)	9	12	R\$ 11.482,86	R\$ 103.345	,74 R	\$ 1.240.148,88	R\$ 12.665,92	R\$	113.993,28	R\$	1.367.919,36	RS 13 335 3	RS	120.018.42		R\$ 112.452,48		1.349.429.7
	ASG de UPA Porte II (NOTURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)	6	12	R\$ 13.213,10	R\$ 79.278	60 R	\$ 951.343,20	R\$ 14.570,68	RS	87.424.08	R\$	1.049.088,96			92.044.92				
5	ASG de UUE (DIURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)	6	12	R\$ 11,608,36	R\$ 69,650.	16 R		R\$ 12.805,64	_	76.833,84							R\$ 86.249,20	-	1.034.990,4
6	ASG de UUE (NOTURNO 12X36 - INSALUBRE 40%)	3		RS 13.338.60		-		R\$ 14.710.42	-			922.006,08		_	80,894,88	710,750,50	R\$ 75.792,96	R\$	909.515,5
	TOTAL			13,330,00	10.015	-	,			44.131,26	-	529.575,12	R\$ 15.487,9	2 R\$	46,463,76	R\$ 557.565,12	R\$ 43.536,94	R\$	522.443,21
			7		R\$ 365.574,	40 K	4.386.893,52		R\$	403.219,06	R\$	4.838.628,72		RS	424.531,14	R\$ 5.094,373,68	SWEWS TO SE	RS	4,773,298,6

Reginaldo Lira Reimão
Coord. Compras | SESAU

